
POSTANOWIENIE NR 30/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SKIERNIEWICACH II 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Mniszków na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 
okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Skierniewicach II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Mniszków na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Mniszków, Wojewodzie Łódzkiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Skierniewicach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Skierniewicach 
II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Skierniewicach II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Skierniewicach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Mniszków. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Skierniewicach II 

 
 

Małgorzata Zabost 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB1FE86-1CCC-46CE-8E83-456352130786. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 30/2023 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Mniszków na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Mniszków: ul. Władysława Reymonta, 
ul. Stefana Żeromskiego, ul. Powstańców 

Wielkopolskich , ul. mjr. Hubala, ul. 
Mickiewicza, ul. Marii Konopnickiej, ul. 
Leśna, ul. Krótka, ul. Cicha; Mniszków: 

ul. Akacjowa, ul. Boczna, ul. kpt. 
Wichra, ul. Łąkowa, ul. Piotrkowska, ul. 
Polna, ul. Zielona, Jawor-Kolonia, Jawor, 

Mikułowice, Stok, Świeciechów, 
Olimpiów, Radonia, Marianka 

Szkoła Podstawowa w Mniszkowie, ul. 
Piotrkowska 72, 26-341 Mniszków 

2 Strzelce, Owczary, Prucheńsko Duże Świetlica Wiejska w Strzelcach, Strzelce 42, 26-
341 Mniszków 

3 

Konstantynów, Błogie Szlacheckie, 
Nowe Błogie, Błogie Rządowe, 

Prucheńsko Małe, Zarzęcin, Stoczki, 
Małe Końskie 

Szkoła Podstawowa w Błogiem Rządowym, 
Błogie Rządowe 39, 26-341 Mniszków 

4 

Julianów, Bukowiec nad Pilicą, Góry 
Trzebiatowskie, Obarzanków-Strugi, 

Syski, Duży Potok, Wydraków, 
Zajączków, Grabowa, Holendry 

Grabowskie 

Szkoła Podstawowa w Bukowcu nad Pilicą, 
Bukowiec nad Pilicą 34, 26-341 Mniszków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB1FE86-1CCC-46CE-8E83-456352130786. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

